- 1 -

关于 2021 年“优秀教学团队”评选结果的

公示

各学院（部）：

根据《关于开展 2021 年“优秀教学团队”评选工作的

通知》安排，经团队申报、学院（部）初评推荐、学校评审，

拟推荐《农业概论》课程组等 53 支教学团队获评 2021 年“优

秀教学团队”。现将团队名单予以公示（名单见附件）。

公示时间为2021年11月19-23日。公示期间，任何单位

或个人如有异议，请以书面形式向教务处反映。单位反映情

况的，请出具正式函件并加盖公章；个人反映情况的，须采

用实名。

联系电话：87091122

电子邮箱：jwc@nwafu.edu.cn

附件：获评2021年“优秀教学团队”公示名单

教务处

2021 年 11 月 19 日

发布时间:2021-11-19 16:16 发布部门：教务处

通 知